
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

15.10.2014       № 282 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение эффективности бюджетных расходов 

ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2015-2017 годы» 

 

В целях реализации постановления Правительства Мурманской области  

от 30.09.2013 № 554-ПП «Об утверждении государственной программы Мурманской 

области "Управление региональными финансами, создание условий для 

эффективного и ответственного управления муниципальными финансами"»  

(с последующими изменениями), выполнения задачи развития информационной 

системы управления муниципальными финансами способствующей повышению 

прозрачности деятельности органов местного самоуправления, Администрация ЗАТО 

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности 

бюджетных расходов ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2015-2017 годы», 

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 22.07.2014    

№ 215 (далее – Программа) следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования» 

изложить в редакции: 

 

« 

 

Объемы и источники 

финансирования 

Программы: 

Источником финансирования Программы является бюджет 

муниципального образования ЗАТО г. Островной. Общий 

объем финансовых средств, необходимых для реализации 

Программы, составляет 0,0 тыс. рублей, в том числе: 

- 2015 год – 0,0тыс. рублей; 

- 2016 год – 0,0 тыс. рублей; 

- 2017 год – 0,0 тыс. рублей. 

Ежегодный объем финансирования Программы за счет 

средств бюджета ЗАТО г. Островной определяется  

в соответствии с утвержденным бюджетом города  

на соответствующий финансовый год и плановый период. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

 

1.2. В абзаце третьем раздела 5 Программы «Объемы и источники 

финансирования» слова «составляет 1 445,0 тыс. рублей», заменить словами  

«0,0 тыс. рублей, в том числе: 



- 2015 год - 0,0 тыс. рублей; 

- 2016 год - 0,0 тыс. рублей; 

- 2017 год - 0,0 тыс. рублей.». 

1.3. В Приложении № 2 к Программе:  

а) пункт 5.2 исключить; 

б) позиции «Всего по Программе:», «В том числе бюджет ЗАТО г. Островной» 

изложить в редакции: 

 

«  Всего по Программе: тыс. руб.  

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

      

 

 

». 

В том числе бюджет 

ЗАТО г. Островной  

тыс. руб.  

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

1.4. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года. 

 

 

Глава Администрации  

   ЗАТО г. Островной                                                                             С. Е. Богданова 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/


Приложение  

к постановлению 

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 15.10.2014 № 282 

 

«Приложение № 3 

    к Программе 

 

Обоснование потребности в необходимых ресурсах на реализацию мероприятий 

Муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов  

ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2015-2017 годы» 
 

тыс. руб. 

Коды классификации операций сектора 

государственного управления 

Всего 

(руб.) 

В том числе по годам (очередной год и плановый период) 

очередной год 1 год планового 

периода 

2 год планового 

периода 

Всего по Программе: 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе за счет:     

средств бюджета ЗАТО г. Островной 0,0 0,0 0,0 0,0 

из них:  - - - 

340 0,0 0,0 0,0 0,0 

___________________» 

 

 


